平成21年4月11日

各チーム代表者各位

米沢地区サッカー協会審判委員会

委員長　斉藤強

2009年度フットサル４級審判員（新規）認定講習会のご案内

日ごろより審判委員会の活動に対しご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、表記の件に関して下記の日程で開催いたしますので資格取得を希望される方へ周知頂きます様お願い申し上げます。尚、2009年度の新規認定講習会は今回のみとなります。

記

2009年度　米沢地区　フットサル４級審判員（新規）認定講習会

· 日程

２００９年５月３０日（土）

受付　：
１７：３０

置賜総合文化センター（米沢市金池３丁目１‐１４）

講習　：
１８：００～２０：００
置賜総合文化センター（米沢市金池３丁目１‐１４）

実技、学科：
２０：００～２２：００
米沢市営八幡原体育館（米沢市八幡原５丁目４１４９‐１０）

· 申し込み期間

２００９年４月１２日～５月１５日

日本サッカー協会　Webサイト【　http://www.jfa.or.jp/　】　Kick of ２００９審判web登録から行って下さい。

· 持ち物

筆記用具、支払証明書、運動着、フットサルシューズ、笛

· 経費

一般
６,７００円

（内訳：登録費４,２００円、08/09ルールブック１,０００円、09/10ルールブック１,５００円（８月以降発送予定）　）　他、これ以外に別途振り込み手数料がかかります。

ユース
４，０００円

（内訳：登録費２,５００円、08/09ルールブック　０円、09/10ルールブック１,５００円（８月以降発送予定））　他、これ以外に別途振り込み手数料がかかります。

· 留意事項

・講習会当日、経費の支払いが完了している証明を持参してください。

・当日会場での受講申込はできませんので、必ずWebサイトで申し込んでください。

・講習会を最後まで受講しないと資格認定できません。

・今回の資格認定期間は講習会受講後～2010年３月３１日までとなります。以降は継続（更新）講習会受講により継続頂く事が可能です。

· 問い合わせ先　（メールのみ）

米沢地区サッカー協会　審判委員会事務局　：　refereeyonezawa555@hotmail.co.jp
以上